АДМИНИСТРАЦИЯ УСВЯТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДОРОГОБУЖСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 29.10.2018 года №  102 -р

	Об  определении мест складирования снега, вывозимого    с  автомобильных   дорог Усвятского сельского    поселения    Дорогобужского  района    Смоленской  области    в   зимний   период  2018 – 2019 года

           В целях обеспечения безопасности дорожного движения, недопущения скопления снега и сужения проезжей части на автомобильных дорогах Усвятского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области в зимний период 2018 – 2019 годов

            1.Определить местом складирования снега, вывозимого с автомобильных дорог Усвятского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области следующие площадки:
1) поле вблизи животноводческих ферм д. Усвятье (по направлению 100 м западнее строений);
2) площадка в районе строения бывших мех. мастерских д. Быково;
3) д. Озерище – площадка в районе бывшей пилорамы, по левой стороне проселочной дороги на дер. Логиновка;
4) д. Каськово – площадка в районе бывших мастерских, по правой стороне дороги Озерище-Каськово;
5) д. Каськово – площадка бывшей животноводческой фермы;
6) д. Слойково - площадка бывшей животноводческой фермы;
7) д. Кузино - площадка бывшей животноводческой фермы.
2. Настоящее распоряжение подлежит обнародованию.
          3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Усвятское сельское поселение
Дорогобужского района
Смоленской области                                                                       Л.П. Павликов

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]